
- -------------------- -----------------

l TT ADElvEA ...-JUlV1URSKP .••
w GUJPSI'CT

r., ".. I' T ,;" f!I A .,..
I ~ a.,;: ::. . v "... Zarządzenie nr Rl0210/64/13

'16-200 SŁUPSK ul. Boh. Westerplatte ~ektora Akademii Pomorskiej w Słupsku
s . Q 05 9'1,(1 t,'I ",~,~ (15 93r; ••,.ol. 59 ,A ' "., ' z dnia 23 maja 2013 roku

w sprawie wprowadzenia
Regulaminu ustalania wysokości i przyznawania stypendium doktoranckiego

w Akademii Pomorskiej w Słupsku

Na podstawie art. 200 ust. 3 ustawy z 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U.
z 2012 r., poz. 572) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Wprowadza się Regulamin ustalania wysokości i przyznawania stypendium doktoranckiego.
2. Regulamin stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


